



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	916 722 559
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	GL GRUPPEN AS
Forretningsadresse:	Fotvegen 12 4250 KOPERVIK

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2023 - 31.12.2023
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Arne Austreid
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	02.05.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 06.08.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Lønnskostnad	3	742 000	
Annen driftskostnad	3,5	1 526 000	
Sum kostnader		2 268 000	
Driftsresultat		-2 268 000	
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		1 710 000	
Annen finansinntekt		21 000	
Sum finansinntekter		1 731 000	
Nedskrivning av finansielle eiendeler		5 600 000	
Rentekostnad til foretak i samme konsern		2 152 000	
Annen finanskostnad		1 291 000	
Sum finanskostnader		9 043 000	
Netto finans		-7 312 000	
Ordinært resultat før skattekostnad		-9 580 000	0
Ordinært resultat etter skattekostnad		-9 580 000	0
Årsresultat		-9 580 000	0
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital		-9 580 000	
Sum overføringer og disponeringer		-9 580 000	



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	2	25 255 000	
Lån til foretak i samme konsern		2 618 000	
Sum finansielle anleggsmidler		27 873 000	
Sum anleggsmidler		27 873 000	0
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre fordringer	6	25 000	
Konsernfordringer	11	16 703 000	
Sum fordringer		16 728 000	
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	7	4 002 000	
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		4 002 000	
Sum omløpsmidler		20 730 000	0
SUM EIENDELER		48 603 000	0
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	9	145 000	
Overkurs		391 000	
Sum innskutt egenkapital		536 000	



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Opptjent egenkapital			
Udekket tap		8 459 000	
Sum opptjent egenkapital		-8 459 000	
Sum egenkapital	10	-7 923 000	0
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	8 500 000	
Ansvarlig lånekapital	13	10 089 000	
Sum annen langsiktig gjeld		18 589 000	
Sum langsiktig gjeld		18 589 000	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	11	298 000	
Kortsiktig konserngjeld		33 673 000	
Annen kortsiktig gjeld	6,11	3 967 000	
Sum kortsiktig gjeld		37 938 000	
Sum gjeld		56 527 000	0
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		48 604 000	0



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	11,12	613 661 000	
Annen driftsinntekt		72 000	
Sum inntekter		613 733 000	
Kostnader			
Varekostnad		495 563 000	
Lønnskostnad	3	100 381 000	
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		1 048 000	
Annen driftskostnad	3,5	23 477 000	
Sum kostnader		620 469 000	
Driftsresultat		-6 736 000	
Finansinntekter og finanskostnader			
Andel resultat tilknyttet selskap	2	8 157 000	
Annen finansinntekt		3 111 000	
Sum finansinntekter		11 268 000	
Annen finanskostnad		1 353 000	
Sum finanskostnader		1 353 000	
Netto finans		9 915 000	
Ordinært resultat før skattekostnad		3 179 000	0
Skattekostnad på ordinært resultat	8	942 000	
Ordinært resultat etter skattekostnad		2 237 000	0
Årsresultat		2 237 000	0



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende		5 240 000	
Sum varige driftsmidler		5 240 000	
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap	2	15 000	
Investeringer i aksjer og andeler		1 000	
Andre fordringer		2 184 000	
Sum finansielle anleggsmidler		2 200 000	
Sum anleggsmidler		7 440 000	0
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	4	18 440 000	
Sum varer		18 440 000	
Fordringer			
Kundefordringer	6,11	252 709 000	
Andre fordringer	6	15 795 000	
Sum fordringer		268 504 000	
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	7	23 116 000	
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		23 116 000	
Sum omløpsmidler		310 060 000	0
SUM EIENDELER		317 500 000	0

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	9	145 000	
Overkurs		391 000	
Sum innskutt egenkapital		536 000	
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		19 092 000	
Minoritetsinteresser		1 904 000	
Sum opptjent egenkapital		20 996 000	
Sum egenkapital	10	21 532 000	0
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	8	12 630 000	
Sum avsetninger for forpliktelser		12 630 000	
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	9 490 000	
Ansvarlig lånekapital	13	10 089 000	
Sum annen langsiktig gjeld		19 579 000	
Sum langsiktig gjeld		32 209 000	0
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	3 688 000	
Leverandørgjeld	11	168 086 000	
Betalbar skatt	8	269 000	
Skyldige offentlige avgifter		15 800 000	
Annen kortsiktig gjeld	6,11	75 916 000	
Sum kortsiktig gjeld		263 759 000	
Sum gjeld		295 968 000	0
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		317 500 000	0



Selskaps- og konsernregnskap

2023

GL Gruppen AS

Org.nr.: 937 505 884



Årsberetning 2023

GL GRUPPEN AS OG GL GRUPPEN KONSERN

Virksomhetens art og tilholdssted

GL Gruppen AS er et holding- og investeringsselskap hvor formålet er finansplasseringer. Selskapets forretningsadresse er i Fotvegen 12, 4250 Kopervik. Selskapet er morselskap i GL Gruppen-konsernet, hvor virksomheten i hovedsak foregår på Haugalandet.

Konsernet består i tillegg til Gl Gruppen AS av følgende datterselskap:

GL Prosjektservice AS

GL Bolig AS

Tahn Eiendom AS

Mykje Panorama AS

Master Gruppen AS

Redegjørelse for årsregnskapet

GL Gruppen AS, morselskap

Selskapets hadde i 2023 en omsetning på NOK 0, sammenlignet mot NOK 0 i fjor. Årsresultatet ble i 2023 negativt med NOK 9 580 830, sammenlignet mot negativt NOK 50 572 597 i fjor. Årsresultatet er preget nedskrivning av eiendeler i boligselskapet Mykje Panorama AS. Ellers er selskapets kostnader relatert til økonomisk- og juridisk bistand.

Bokført verdi av selskapets eiendeler pr 31.12.2023 var NOK 48 603 163, sammenlignet mot NOK 46 370 147 i fjor. Økningen er primært relatert til økning av finansielle anleggsmidler samt bankinnskudd.

Selskapet hadde per 31.12.2023 total gjeld på NOK 56 526 730, sammenlignet mot NOK 54 713 084 i fjor. Andel gjeld som er klassifisert som kortsiktig gjeld utgjør pr 31.12.2023 NOK 37 937 842.

Totalkapitalen var ved utgangen av året NOK 48 603 163, sammenlignet med NOK 46 370 147 i fjor. Egenkapitalen per 31.12.2023 var negativ NOK 7 923 567 (-16,3%), sammenlignet med NOK 8 342 937 (-18,0%) i fjor. Egenkapitalen er økt som følge av positivt årsresultat. Selskapet har underliggende verdier i datterselskap som veier opp for underbalansen i morselskapet, noe som konsernbalansen også viser.

Selskapets likviditetsbeholdning var NOK 4 001 897 per 31.12.2023. Selskapets likviditet anses å være tilfredsstillende på kort sikt.

Selskapet har ikke hatt utgifter til forskning og utvikling i 2023.



Årsberetning 2023

GL GRUPPEN AS OG GL GRUPPEN KONSERN

GL Gruppen AS, konsern

Konsernet hadde en omsetning i 2023 på NOK 613 733 313, sammenlignet med NOK 612 142 818 i 2022. Årsresultatet var i 2023 positivt med NOK 2 236 840, sammenlignet med negativt NOK 23 624 870 i 2022. Årsresultatet er preget av nedskrivning av eiendeler i boligselskapet Mykje Panorama AS. Den underliggende driften i hovedvirksomheten i konsernet anses som god. Det er iverksatt tiltak for å styrke driften ytterligere.

Konsernets likviditetsbeholdning var pr 31.12.2023 NOK 23 116 207. Konsernets likviditet anses å være tilfredsstillende.

Konsernet hadde per 31.12.2023 total gjeld på NOK 295 967 551, sammenlignet mot NOK 223 475 795 i 2022. Andel gjeld som er klassifisert som kortsiktig gjeld utgjør pr 31.12.2023 NOK 263 758 294, sammenlignet med NOK 223 475 795 i 2022.

Totalkapitalen var ved utgangen av året NOK 317 499 367, sammenlignet med NOK 230 528 120 i 2022. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2023 var NOK 21 531 816 (6,8%), sammenlignet med NOK 7 052 325 (3,1%) i 2022. Minoritetsinteresse utgjør NOK 1 903 544.

Konsernet har ikke hatt utgifter til forskning og utvikling i 2023.

Finansiell risiko

Markedsrisiko

GL Gruppen AS eier primært selskaper innen entreprenørvirksomhet og boligbygging i Nord-Rogaland, og konsernet og morselskapets eiendeler er derfor eksponert for konjunktursvingninger i regionen, samt tilbud og etterspørsel etter bolig, næring og offentlige bygg. Forhold som rentehevinger og høy prisvekst kan påvirke etterspørselen.

Kredittrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav, og konsernet har ikke hatt vesentlige tap på fordringer.

Likviditetsrisiko

Likviditeten i konsernet er god, men det er stort fokus på forfalte fordringer. Det er garantier og betalingsplaner som er med på å redusere risikoen. Videre er det forhandlet frem gunstige betalingsbetingelser hos leverandørene. Likviditetsrisiko anses derfor som lav.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for dette ligger resultatprognoser for 2024 og at konsernet har høy omsetning, betydelige markedsandeler, god likviditet og høy ordresreserve.



Årsberetning 2023

GL GRUPPEN AS OG GL GRUPPEN KONSERN

Resultatdisponering

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i GI Gruppen AS:

Overført fra overkurs 2 236 840

Totalt disponert 2 236 840

Arbeidsmiljø

GL Gruppen AS som morselskap har ingen egne ansatte, da virksomheten kun omfatter finans- og investeringsplasseringer – tall oppgis derfor på konsernnivå for konsolidert virksomhet. Konsernets konsoliderte virksomheter hadde ved årsskiftet 103 egne ansatte. Sykefraværet i konsernet var på 7,95% i 2023 og er preget av enkeltstående tilfeller av langtidsfravær.

Det har i løp av året ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsulykker som har resultert i vesentlige skader på materiell eller personer. Konsernet har i 2023 hatt fire fraværsskader. Styret kan ikke se at det foreligger generelle svakheter ved arbeidsmiljøet eller de ansattes sikkerhet. Sikkerhetsrutiner blir til enhver tid nøye fulgt opp og overvåket.

Arbeidsmiljøet anses som godt og det er fokus på HMS for å skape en trygg arbeidsplass for de ansatte. Det legges til rette for å skape trivsel blant de ansatte ute på byggeplass samt sosiale tiltak som omfatter hele organisasjonen.

Samarbeidet med de ansattes organisasjoner har vært konstruktivt og bidratt positivt til driften.

Kjønnsfordeling	Menn	Kvinner
Konsernets ansatte	92%	8%
Morselskapets styre	100%	0%

Åpenhetsloven

Selskapet plikter også å følge Åpenhetsloven og har pågående arbeid med denne. Redegjørelsen blir publisert i eget dokument på selskapets nettside.

Ytre miljø

Konsernets største selskap, GL Prosjektservice AS, er en godkjent Miljøfyrtårnbedrift og rapporterer årlig iht. denne. Selskapet har også en strategi om å bidra og påvirke til oppnåelse av FNs definerte bærekraftsmål på de områder hvor vår virksomhet har mulighet til å påvirke. Tiltakene er i først og fremst tilknyttet Miljøfyrtårn-sertifisering, men er i tillegg også basert på Entreprenørforeningen Bygg og Anleggs definerte bærekraftsmål og klart definerte tiltak i denne sammenheng.



Årsberetning 2023

GL GRUPPEN AS OG GL GRUPPEN KONSERN

Deponering av avfallsstoffer i konsernets virksomheter sorteres og kjøres på offentlige fyllplasser. Avfallet representerer i svært liten grad noen fare for det ytre miljø. Det foreligger således minimal forurensning fra konsernets side hva angår det ytre miljø. Selskapet planlegger derfor heller ikke noen umiddelbare tiltak i området.

Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Det er tegnet en felles styreansvarsforsikring som gjelder for alle konsernets selskap. Denne dekker også Daglig leder. Forsikringen omfatter sikredes personlige erstatningsansvar for formueskade som sikrede pådrar seg som følge av et personlig ledelsesansvar i den virksomhet som står nevnt i forsikringsbeviset.

Fremtidig utvikling

Markedsutviklingen de neste årene forventes å være stabil, regionen er i utvikling og flere offentlige prosjekter skal realiseres. Konsernets driftsselskaper har høye markedsandeler og gode ordreserver med stor andel offentlige prosjekter, noe som skaper trygghet for kommende år.

Pågående rettsvister

Konsernet har en rettsvist av betydning i forbindelse med sluttoppgjør på et byggeoppdrag. Det er ikke avsatt noe for tap, da det forventes fullt oppgjør i saken.

Hendelser etter balansedato

Det er ingen enkelthendelser etter balansedagen som har påvirkning på årsregnskapet for 2023.



Årsberetning 2023

GL GRUPPEN AS OG GL GRUPPEN KONSERN

Kopervik, 17.04.2024

Odd-Egil Djøseland
Daglig leder

Arne Austreid
Styrets leder

Anders Rundhaug
Styremedlem

Einar Magne Jansen
Styremedlem

Egil Willumsen
Styremedlem



GL Gruppen AS
Resultatregnskap 01.01. - 31.12.

Morselskap			Konsern		
2022	2023		Note	2023	2022
0	0	Salgsinntekt	11, 12	613 661 313	612 142 818
0	0	Annen driftsinntekt		72 000	50 500
0	0	Sum driftsinntekt		613 733 313	612 193 318
0	0	Varekostnad		495 563 478	503 803 587
741 650	741 650	Lønnskostnad	3	100 381 280	99 228 935
0	0	Avskrivning		1 047 616	750 821
3 830 688	1 525 686	Annen driftskostnad	3,5	23 477 284	27 888 359
4 572 338	2 267 336	Sum driftskostnad		620 469 658	631 671 702
-4 572 338	-2 267 336	Driftsresultat		-6 736 345	-19 478 384
0	0	Andel resultat tilknyttet selskap	2	8 156 696	0
1 638 566	1 709 544	Renteinntekt fra foretak i samme konsern		0	0
1 043	0	Annen renteinntekt		0	466 665
0	20 640	Annen finansinntekt		3 111 032	-277 272
-44 662 862	-5 600 000	Nedskrivning av andre fin. anleggsm.		0	0
-1 720 165	-2 152 425	Rentekostnad til foretak i samme konsern		0	0
-1 099 581	0	Annen rentekostnad		0	-1 154 195
-150 000	-1 291 253	Annen finanskostnad		-1 353 029	-150 000
-45 992 999	-7 313 494	Netto finansposter		9 914 699	-1 114 802
-50 565 337	-9 580 830	Ordinært resultat før skattekostnad		3 178 355	-20 593 185
7 260	0	Skattekostnad på ordinært resultat	8	941 515	3 031 685
-50 572 597	-9 580 830	Årsresultat		2 236 840	-23 624 870
0	0	Minoritetens andel		0	0
-50 572 597	-9 580 830	Majoritetens andel		2 236 840	-23 624 870
-50 572 597	-9 580 830	Disponering:			
0	0	Overført til/fra annen egenkapital			
-50 572 597	-9 580 830	Overført fra annen egenkapital			
		Sum overført			



GL Gruppen AS Balanse pr. 31.12.

Morselskap		Note	Konsern	
2022	2023		2023	2022
EIENDELER				
Anleggsmidler				
Varige driftsmidler				
0	0		5 239 915	2 267 346
0	0		5 239 915	2 267 346
Finansielle anleggsmidler				
23 140 105	25 255 105	2	0	0
65 000	0	2	15 000	4 900 719
2 475 098	2 617 857		0	0
0	0		1 000	1 000
0	0		2 183 545	1 593 695
25 680 203	27 872 962		2 199 545	6 495 414
25 680 203	27 872 962		7 439 460	8 762 760
Omløpsmidler				
Varer				
0	0	4	18 439 699	21 877 794
Fordringer				
0	0	6,11	252 709 424	174 539 771
20 553 551	16 703 476	11	0	0
0	24 828	6	15 794 576	1 142 986
20 553 551	16 728 304		268 504 000	175 682 757
136 393	4 001 897	7	23 116 207	24 204 809
20 689 944	20 730 201		310 059 906	221 765 360
46 370 147	48 603 163		317 499 366	230 528 120



GL Gruppen AS Balanse pr. 31.12.

Morselskap		Note	Konsern	
2022	2023		2023	2022
EGENKAPITAL OG GJELD				
Egenkapital				
Innskutt egenkapital				
116 410	144 982	9	144 982	116 410
0	390 798		390 798	0
116 410	535 780		535 780	116 410
Opptjent egenkapital				
-8 459 347	-8 459 347			
0	0		19 092 492	6 935 915
-8 459 347	-8 459 347		19 092 492	6 935 915
0	0		1 903 544	0
-8 342 937	-7 923 567	10	21 531 816	7 052 325
Gjeld				
Avsetning for forpliktelser				
0	0	8	12 629 916	7 387 247
0	0		12 629 916	7 387 247
Annen langsiktig gjeld				
8 500 000	8 500 000	6	9 490 453	8 500 000
0	10 088 888	13	10 088 888	0
8 500 000	18 588 888		19 579 341	8 500 000
Kortsiktig gjeld				
4 098 937	0	6	3 688 153	5 111 462
626 601	297 872	11	168 086 218	122 091 833
0	0	8	268 564	0
0	0		15 799 529	15 664 701
0	0		0	0
3 966 692	3 966 691	6,11	75 915 830	64 720 552
37 520 854	33 673 279		0	0
46 213 084	37 937 842		263 758 294	207 588 548
54 713 084	56 526 730		295 967 551	223 475 795
46 370 147	48 603 163		317 499 367	230 528 120

Kopervik, den 17. april 2024

Arne Austreid
Styreleder

Anders Rundhaug
Styremedlem

Egil Willumsen
Styremedlem

Einar Magne Jansen
Styremedlem

Odd Egil Djøseland
Daglig leder

**GL Gruppen AS**
Kontantstrømoppstilling 01.01. - 31.12.

Morselskap			Konsern	
2022	2023		2023	2022
		Likvider tilført / brukt på virksomheten:		
-50 572 597	-9 580 830	Resultat før skatt	3 178 355	-23 624 870
		herav trukket ut underskuddseffekt H&T		24 246 194
0	0	Periodens betalte skatt	0	0
0	0	Ordinære avskrivninger	1 047 616	750 821
44 662 862	5 600 000	Nedskrivning aksjer og konsernfordringer		0
0	0	Gevinst (-) / tap (+) ved salg aksjer	0	0
-81 943	-5 597 500	Endring i konsern mellomværende	0	0
-387 964	-328 729	Endring i varer, kundefordringer og leverandørgjeld	8 977 464	-71 297 404
0	0	Resultatandel i datterselskap/ tilknyttet selskap	-8 156 696	277 272
3 021 648	-24 829	Endring i andre tidsavgrensingsposter	-19 258 128	50 005 528
-3 357 994	-9 931 888	Netto likviditetsendring fra virksomheten	-14 211 389	-19 642 459
		Likvider tilført / brukt på investeringer:		
0	0	Investeringer i varige driftsmidler	-2 492 239	-2 249 213
0	0	Salg av varige driftsmidler (salgssum)	0	0
0	-2 050 000	Kjøp av aksjer	-2 343 146	0
0	0	Avgang aksjer (bank IB H&T)		-9 817 360
0	0	Utbytte fra datter- og tilkn selskaper	0	0
-121 084	-142 759	Endring lån og investering datter- og tilknyttede selskaper	0	0
		Endring i andre investeringer	0	12 000
-121 084	-2 192 759	Netto likviditetsendring fra investeringer	-4 835 385	-12 054 573
		Likvider tilført / brukt på finansiering:		
0	10 088 888	Endring i langsiktig gjeld	11 079 341	0
0	0	Nedbetaling av gammel gjeld	0	0
-6 385 520	-4 098 937	Endring kassekreditt/byggelån	-5 111 462	-6 385 520
0	0	Endring minoritetsinteresser	0	0
10 000 991	10 000 200	Andre kapital endringer	10 000 200	10 000 991
0	0	Konsernbidrag (utbetalt (-) / mottatt (+))	0	0
0	0	Bankbeholdning Vest Stål & Fasade 31.12	1 990 093	0
3 615 471	15 990 151	Netto likviditetsendring fra finansiering	17 958 172	3 615 471
136 393	3 865 504	Netto endring i likvider i året	-1 088 602	-28 081 561
0	136 393	Kontanter og bankinnskudd per 01.01	24 204 809	52 286 370
136 393	4 001 897	Kontanter og bankinnskudd per 31.12	23 116 207	24 204 809



GL Gruppen AS

Noter til regnskapet for 2023

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk

Konsolideringsprinsipper

Konsernregnskapet omfatter morselskapet GL Gruppen AS med datterselskaper hvor GL Gruppen AS eier direkte og indirekte mer enn 50 %.

Investeringer i selskaper hvor konsernet har betydelig innflytelse (tilknyttede selskaper) og

investeringen er ansett for å være vesentlig behandles etter egenkapitalmetoden i konsernregnskapet.

Konsernregnskapet utarbeides etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapene følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet. Interne transaksjoner, fordringer og gjeld elimineres.

Oppkjøpsmetoden benyttes ved regnskapsføring av virksomhetssammenslutninger. Selskaper som er kjøpt eller solgt i løpet av året inkluderes i konsernregnskapet fra det tidspunktet kontroll oppnås og inntil kontroll opphører.

Aksjer i datterselskaper er eliminert i konsernregnskapet etter oppkjøpsmetoden. Dette innebærer at det oppkjøpte selskapets eiendeler og gjeld vurderes til virkelig verdi på kjøpstidspunktet, og eventuell merpris/underpris ut over dette klassifiseres som goodwill/badwill.

Salgsinntekter

Inntekt regnskapsføres når den er opptjent, altså når krav på vederlag oppstår.

Inntektene regnskapsføres med verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet.

Datterselskap/tilknyttet selskap

Datterselskaper og tilknyttet selskap er vurdert etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivning er reversert når grunlaget for nedskrivning ikke lenger er tilstede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap.

Overstiger utbyttet / konsernbidraget andel av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi dersom verdifallet ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap.

Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

Varer

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost etter FIFO- prinsippet og virkelig verdi. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til full tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kurs på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert etter kursen ved regnskapsårets slutt.

Kortsiktige plasseringer

Kortsiktige plasseringer (aksjer og andeler vurdert som omløpsmidler) vurderes til laveste av gjennomsnittlig anskaffelseskost og virkelig verdi på balansedagen. Mottatt utbytte og andre utdelinger fra selskapene inntektsføres som annen finansinntekt.



GL Gruppen AS

Noter til regnskapet for 2023

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets levetid dersom de har levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15.000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Immaterielle eiendeler

Utgifter til egne utviklingsaktiviteter kostnadsføres løpende.

Utgifter til andre immaterielle eiendeler balanseføres i den grad det kan identifiseres en framtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immateriell eiendel og utgiftene kan måles pålitelig. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende.

Balanseført utvikling avskrives linært over økonomisk levetid.

Pensjoner

Pensjonsforpliktelser finansiert over driften er beregnet og balanseført under avsetning for forpliktelser. Selskapet har ingen sikrede pensjonsordninger.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Utsatt skatt på merverdier i forbindelse med oppkjøp av datterselskap blir ikke utlignet.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.

Leasing

Leasingavtaler er behandlet som vanlige leieavtaler i regnskapet.

Note 2 Datterselskap, tilknyttet selskap m v

Firma	Konsolidert (ja/nei)	Forretningskontor	Eierandel	Stemme- andel
GL Prosjektservice AS	ja	Karmøy	100 %	100 %
Mykje Panorama AS	ja	Karmøy	100 %	100 %
GL Bolig AS	ja	Karmøy	100 %	100 %
Master Gruppen AS	ja	Karmøy	100 %	100 %
Tahn Eiendom AS	ja	Karmøy	100 %	100 %
Vest Stål Holding AS	ja	Karmøy	100 %	100 %
Vest Stål & Fasade AS	ja	Vindafjord	51% *)	51 %
Vest Stål Eiendom AS	ja	Vindafjord	50 %	50 %

*) 21.12.23 ble eierandel i Vest Stål & Fasade AS økt gjennom oppkjøp fra 50% til 51%. Selskapet er fra 31.12 tatt inn i konsernregnskapet som datterselskap i balansen 31.12. I resultatregnskapet er eierandel behandlet etter egenkapitalmetode

	Egenkapital		Anskaffelses	
	31.12	Resultat i året	kost	Bokført verdi
Vest Stål & Fasade AS	3 884 784	16 170 317	298 146	*) se over
Vest Stål Eiendom AS	-65 304	143 074	15 000	15 000

Investering i tilknyttet selskap som er konsolidert er i konsernregnskapet bokført til andel av egenkapitalen i selskapet. Investering i datterselskap er i selskapsregnskapet bokført til anskaffelseskost.



GL Gruppen AS

Noter til regnskapet for 2023

Note 3 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm.

Morselskap

Morselskap har ingen ansatte, bokførte lønnskostnader på kr 741 650 gjelder styrehonorar og arbeidsgiveravgift. Daglig leder blir avlønnert i GL Prosjektservice AS.

Revisor

Kostnadsført godtgjørelse til revisor for 2023 fordeler seg slik :

Revisjon	40 000
Bistand ved utarbeidelse av regnskap og ligningspapirer	120 000
Andre tjenester	0
Sum godtgjørelse til revisor, ekskl. mva	160 000

Daglig leder har ikke avtale om resultatavhengig bonus. Ved en eventuelle fratredelsen følges bestemmelsene i arbeidsmiljøloven. Det er utover ovennevnte forhold ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styreleder eller andre nærstående parter.

Konsern

Lønnskostnader	2023	2022
Lønninger	80 466 086	79 949 993
Arbeidsgiveravgift	12 923 674	13 042 272
Pensjonskostnader	4 458 350	4 055 285
Andre ytelser	2 533 170	2 181 385
Sum	100 381 280	99 228 935
Gjennomsnittlig antall årsverk i løpet av regnskapsåret:	110	125

Revisor	2023	2022
Kostnadsført godtgjørelse til revisor fordeler seg slik :		
-revisjon	565 346	561 479
-bistand ved utarbeidelse av regnskap og ligningspapirer	270 000	96 123
-andre tjenester	30 075	28 075
Sum godtgjørelse til revisor, ekskl. mva	865 421	685 677



GL Gruppen AS

Noter til regnskapet for 2023

Note 4 Tilvirkningskontrakter-varelager

Morselskap har ikke bokført varelager.

Konsern	2023	2022
Lager av varer	18 439 699	21 877 794

Fremmedregiprojekter:

Selskapene inntektsfører sine kontrakter etter løpende avregning.

Fullføringsgrad måles i utg.punktet utfra andel påløpte kontraktskostnader av totale estimerte.

kontraktskostnader. For prosjekter med lav fullføringsgrad justeres forventet fortjeneste ned skjønnsmessig.

Varelager - Egenregiprojekter:

Mykje Panorama AS, Master Gruppen AS, GL Bolig AS og Tahn Eiendom AS driver utvikling og salg av fast eiendom i egenregi.

Disse prosjektene er i regnskapet presentert som varelager.

Varelageret er pr 31.12.2023 samlet nedskrevet med kr 9 738 749.

Note 5 Leasing / leieavtaler

Morselskap har ingen operasjonelle leasing avtaler

Konsern:

Konsernet har inngått flere operasjonelle leieavtaler av lokaler og biler. Husleieavtalene er i hovedsak løpende til de sies opp av en av partene, mens leasing avtalene på biler har en varighet på 5 år.

Leieavtalene inneholder ikke restriksjoner på selskapets utbyttepolitikk eller finansieringsmuligheter.

	2023	2022
Husleie	2 096 416	1 969 130
Leie biler	2 366 932	2 284 963
Andre leiekostnader	526 006	270 712
Sum leiekostnader	4 989 354	4 524 805

Note 6 Pantstillelser og garantier, fordringer og gjeld

Morselskap

Selskapet har ingen fordringer med forfall senere enn ett år.

Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år	2023	2022
Lånebeløp med forfall senere enn 5 år	0	0

Av selskapets gjeld er følgende sikret ved pant:

Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	8 500 000	8 500 000
Kortsiktig gjeld til kredittinstitusjoner (kassekreditt)	0	0
Sum	8 500 000	8 500 000

Bokført verdi av eiendeler stillet som sikkerhet for pantegjeld:

Aksjer i datterselskap	25 255 105	23 140 105
Sum	25 255 105	23 140 105

Konsern

Fordringer med forfall senere enn ett år	2023	2022
	2 183 545	1 593 695



GL Gruppen AS

Noter til regnskapet for 2023

	2023	2022
Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år		
Lånebeløp med forfall senere enn 5 år	0	0
Av konsernets gjeld er følgende sikret ved pant:		
Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	9 490 453	8 500 000
Kortsiktig gjeld til kredittinstitusjoner (kassekreditt)	3 688 153	5 111 462
Sum	13 178 606	13 611 462
Bokført verdi av eiendeler stillet som sikkerhet for pantegjeld:		
Driftsløsøre	5 239 915	2 267 346
Kundefordringer	252 709 424	174 539 771
Varelager	18 439 699	21 877 794
Sum	276 389 038	198 684 911
	2023	2022
Utestående entreprenørgarantier (bankgarantier) pålydende pr 31.12	113 818 092	69 901 094
Regnskapsmessig avsetning garantiforpliktelser	1 100 000	1 100 000
Eiendeler stillet som sikkerhet for bankgaranti - bokført verdi:		
Kundefordringer	252 709 424	174 539 771
Driftsmidler	5 239 915	2 267 346
Note 7 Bankinnskudd		
Morselskap		
Av bokført bankinnskudd på er bundne skattetrekkmidler kr 0.		
Konsern		
Andel av bankinnskudd som gjelder bundne skattetrekkmidler utgjør pr 31.12	4 306 194	



GL Gruppen AS

Noter til regnskapet for 2023

Note 8 Skatt

	Mor 2022	Mor 2022
Betalbar skatt fremkommer slik:		
Ordinært resultat før skattekostnad	-9 580 830	-50 565 337
Permanente forskjeller	1 600 000	500 000
Nedskrivning av akjser i datter selskap		44 662 862
Mottatt konsernbidrag uten skatt	0	0
Mottatt utbytte	0	0
3% på utdelt utbytte	0	0
Endring midlertidige forskjeller	0	-500 000
Avgitt konsernbidrag	0	0
Benyttet underskudd til fremføring	0	0
Grunnlag betalbar skatt	-7 980 830	-5 902 475
Betalbar skatt på årets resultat	0	0
Sum betalbar skatt	0	0

	Mor 2023	Mor 2022	Konsern 2023	Konsern 2022
Årets skattekostnad fremkommer slik:				
Betalbar skatt på årets resultat	0	0	0	0
Betalbar skatt på konsernbidrag	0	0	0	0
Endring av tidligere års betalbar skatt	0	7 260	0	0
Brutto endring utsatt skatt	0	0	941 515	3 024 425
Årets totale skattekostnad	0	7 260	941 515	3 024 425
Betalbar skatt i balansen fremkommer slik:				
Betalbar skatt på årets resultat	0	0	0	0
Betalbar skatt på konsernbidrag	0	0	0	0
Sum betalbar skatt	0	0	0	0
Spesifikasjon av grunnlag for utsatt skatt:				
Varige driftsmidler	0	0	-929 114	-1 448 216
Fordring	0	0	0	-660 455
Omløpsmidler	0	0	-9 529 007	-4 314 051
Anlegg i arbeid	0	0	103 531 881	33 912 262
Gevinst og tapskonto	0	0	-34 932	167 519
Avsetning for forpliktelser	0	0	-1 200 000	-2 172 000
Sum	0	0	91 838 828	25 485 059
Underskudd til fremføring	-16 991 496	-9 010 666	-57 032 783	-66 915 815
Inngår ikke i grunnlag for utsatt skattefordel	12 991 496	9 010 666	22 602 662	30 507 893
Grunnlag utsatt skatt/ skattefordel	-4 000 000	0	57 408 707	33 578 395
Utsatt skatt/skattefordel (-)	0	0	12 629 916	7 387 247
Bokført utsatt skatt/utsatt skattefordel (-)	0	0	12 629 916	7 387 247

Utsatt skattefordel er ikke bokført i flere av selskapsregnskapene i henhold til til god regnskapsskikk. Utsatt skattefordel på disse selskapene er da heller ikke hensyntatt i konsernregnskapet.



GL Gruppen AS

Noter til regnskapet for 2023

Note 9 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen i GL Gruppen AS består av 72 491 aksjer hver pålydende kr 2.

Eierstruktur	Antall	Eierandel Posisjon
Monsunen Invest AS	19 654	27,11 % Styremedlem
Venadis AS	22 575	31,14 %
T Lindstrøm Invest AS	11 040	15,23 %
Hei Invest AS	8 000	11,04 %
Graa AS	3 486	4,81 %
Linda Dahl Invest AS	3 736	5,15 %
Eltry AS	4 000	5,52 %
Sum	72 491	100,00 %

Note 10 Egenkapital

Morselskap

Årets endring i egenkapital	Aksjekapital	Overkurs	Annen EK	Sum
Egenkapital pr. 01.01.	116 410	0	-8 459 347	-8 342 937
Kapitalutvidelse	28 572	9 971 628	0	10 000 200
Årets resultat	0	-9 580 830	0	-9 580 830
Egenkapital pr. 31.12.	144 982	390 798	-8 459 348	-7 923 568

Konsern

Årets endring i egenkapital	Aksjekapital	Overkurs	Fond i konsernet	Minoritets interesser	Sum
Egenkapital pr 01.01.	116 410	0	6 935 915	0	7 052 325
Kapitalutvidelse	28 572	9 971 628		0	10 000 200
Årets resultat	0	-9 580 830	11 817 670	0	2 236 840
Justering tidligere år			500 000		
Differanse omorganisering			-161 092		
Minoritetens andel av egenkapital *)			1 903 544		
Avsatt utbytte		0	0	0	0
Egenkapital pr 31.12.	144 982	390 798	20 996 036	0	21 531 816

*) Vest stål & Fasade AS er datterselskap etter at eierandel ble økt fra 50% til 51% i 2023. Se note 2 for informasjon



GL Gruppen AS

Noter til regnskapet for 2023

Note 11 Anleggskontrakter

Morselskap

Morselskapet har ikke prosjekter under utførelse.

Konsern

Datterselskapene GL Prosjektservice og Vest Stål & Fasade AS har anleggskontrakter.

Kontraktstfestede prosjekter vurderes til løpende avregningsmetode.

Fullføringsgrad måles i utg.punktet utfra andel påløpte kontraktskostnader av totale estimerte kontraktskostnader. For prosjekter med lav fullføringsgrad justeres forventet fortjeneste ned skjønnsmessig. For eventuelle forventede tapsprosjekter hensyntas hele tapet når det er kjent at prosjektet forventes å gå med tap.

	2023	2022
Inntektsført på igangværende anleggskontrakter	990 817 134	867 608 139
Kostnader knyttet til opptjent inntekt / tapsavsetninger	889 455 889	786 354 815
Netto resultatført på igangværende anleggskontrakter	101 361 245	81 253 324

Estimert gjenværende produksjon på tapskontrakter	0	0
Opptjent ikke fakturert inntekt på igangværende anleggskontrakter inkl. i kundefordringer	44 280 699	7 070 577
Forskuddsfakturert produksjon inkl. i annen kortsiktig gjeld	45 461 598	49 621 785
Kundefordringer der betaling er utsatt på grunn av betingelser i kontraktene	0	0
Avsatt påløpte prosjektkostnader inkl i lev.gjeld	9 716 529	43 784 108

Note 12 Salgsinntekter

	2023	2022
Salgsinntekter	613 661 313	612 142 818

All omsetning er relatert til det norske marked i selskapets lokalregion. Konsernets salgsinntekter omfatter entreprisvirksomhet som dellerandør og totalentreprisleverandør, samt salg av fast eiendom.

Note 13 Ansvarlig lån

Eiere har gitt ansvarlig lån til GL Gruppen AS på kr 10.000.000 i 2023.

Det skal betales avdrag på lånet dersom bokført egenkapital i konsernet overstiger minstekrav satt av bank.

Måling skjer to ganger i året - 1.februar og 1.august

Avtale med banken pr i dag setter krav til minimum egenkapital i konsernet på 28 million som skal være oppfylt pr 30.6.24

I tilfelle lånet ikke er nedbetalt, skal lånet tilbakebetales i sin helhet sammen med påløpte renter 21.nov 2033

Ekstraordinært forfall inntreffer hvis långivere krever det, dersom minst 50% av aksjene i selskapet blir besluttet solgt til andre enn dagens aksjonærer eller deres nærstående



GL Gruppen - Konsernregns...er og kontantstrøm2023

Name	Date	Name	Date
Willumsen, Egil	2024-04-30	Rundhaug, Anders	2024-04-29

Identification

 bankID™ Willumsen, Egil

Identification

 bankID™ Rundhaug, Anders

Name	Date	Name	Date
Jansen, Einar Magne	2024-04-29	Djøseland, Odd Egil	2024-04-29

Identification

 bankID™ Jansen, Einar Magne

Identification

 bankID™ Djøseland, Odd Egil

Name	Date
Austreid, Arne	2024-04-29

Identification

 bankID™ Austreid, Arne



This document contains electronic signatures using EU-compliant PAdES - PDF Advanced Electronic Signatures (Regulation (EU) No 910/2014 (eIDAS))



Deloitte.

Deloitte AS
Sundgaten 119
Postboks 528
NO-5501 Haugesund
Norway

+47 52 70 25 40
www.deloitte.no

Til generalforsamlingen i GL Gruppen AS
